
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

основная общеобразовательная школа № 10 
г. Чебаркуля

Российская Федерация, 456440, г. Чебаркуль Челябинской области, ул. Мира 21 Б.
Телефон: (8-35168) 2-46-08; school 10-cheb'а  mail.ru

Приказ
«СР » 0\ 2024 г. № -д

О внесении изменений 
в приказ № 224-д от 11.09.2023 г.

В соответствии с рекомендациями для системы общего образования по основным 
подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 
общеобразовательных организациях (письмо Министерства Просвещения Российской 
Федерации № СК-228/03 от 06.08.2021 г. и письмо Рособрнадзора «01-169\08-01 от 
06.08.2021 г.»)
Приказываю:
1. Внести изменение в приказ МБОУ ООШ № 10 от 11.09.2023 г. № 224-д «Об 
утверждении единого графика оценочных процедур в 2023-2024 учебном году» и читать в 
следующей редакции:
- провести промежуточную аттестацию с 13.05.2024 г. по 21.05.2024 г. согласно единому 
графику (приложение 1)
2. Ответственному за ведение сайта МБОУ ООШ № 10 разместить данный приказ с 
приложением на сайте в сроки, определенные законодательством.
3. Контроль исполнения приказа возложить на замдиректора по УВР Баженову Ольгу 
Петровну.

Директор Е.А.Кривоносова



График контрольных работ в рамках промежуточной аттестации

Утверждаю
Директор

^Кривоносова

№
п/п

Класс Наименование учебного 
предмета

Дата проведения -------------------№— —Hg-E 5—а-----------
и>а\1ил ввзхдш §е. ш

1 26 Русский  язы к 15 мая
М атем атика 17 мая

2 36 Русский язы к 17 мая С оловьева Н.А.
М атем атика 15 мая

3 46 Русский язы к 17 мая Зам отаева Л.А.
М атем атика 16 мая

4 2а Русский язы к 17 мая С оловьева Н.А.
М атем атика 15 мая

5 За Русский язы к 17 мая В оробьева М .А.
М атем атика 16 м ая

6 4а Русский язы к 15 мая К оровина Т.А.
М атем атика 16 мая

7 76 Русский язы к 16 м ая Ч уракова Н.П.
М атем атика 15 м ая Б аж енова О.П.
Б иология 16 м ая С оловьева Т.А.

8 86 Русский язы к 17 мая Ч уракова Н.П.
М атем атика 15 мая Б аж енова О.П.
О бщ ествознание 17 мая С оловьева Т.А.

9 5а Русский язы к 15 м ая К ривоносова Е.А.
М атем атика 16 мая К орнева Л.А.

10 6а Русский язы к 13 мая И гнатова А.А.
М атем атика 16 м ая К орнева Л.А.

11 7а Русский язы к 14 мая И гнатова А .А .
М атем атика 16 мая К орнева Л .А .

12 8а Русский язы к 13 м ая К ривоносова Е.А.
М атем атика 16 мая К орнева Л.А.
осж 17 мая Т ю рина О.Ю .

Промежуточная аттестация: 1 3 -2 0  мая 2024 года


